
Tiltalende halvpart av  
tomannsbolig – lys og luftig ‑ stilig  
og meget gjennomført ‑ 3 sov -  
flotte verandaer - carport.
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Ditt nye hjem? 

Innbydende halvpart av tomannsbolig med kort veg til Hunndalen  
sentrum. 
Boligen er oppført i 2023, og er beliggende i et rolig og barnevennlig  
område. 

Luftig og fin stue/      kjøkkenløsning med god takhøyde. Store  
vindusflater slipper rikelig med dagslys inn. 

Kjøkkenet har innredning i u‑løsning, og godt med skap‑ og  
benkeplass. 
Plass til både spisestuemøblement i tilknytning til kjøkkenet, og  
avslappende sofa i stuen. 
Med stemningsfull peisovn i stuen får man en lun atmosfære. 

Det er 3 gode soverom i boligen, alle i et nøytralt fargevalg. 
Lekkert bad med mørke detaljer, ekstra toalettrom og eget vaskerom. 

Praktisk overbygget inngangsparti. 
Pent uteområde med plen og beplantning. 
I tillegg har man romslige terrasser hvor man kan nyte solrike dager.

Carport med elbil-lader. Gruset gårdsplass. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 105 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 255 100,‑
Selger:	 Kolbjørn Ulvund
	 Malin Engelund

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA‑i/     BRA Total	  101/     107 kvm
Tomtstr.:	 991 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 49, bnr. 268
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1209250148

Kenneth Stensrud
Faglig leder/     Partner/     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 101 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 107 m²
TBA: 41 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 54 m² 2 soverom, bad, bod/      teknisk rom og gang.

1. etasje
BRA‑i: 47 m² Kjøkken, stue, soverom og toalettrom.
BRA‑e: 6 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
41 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 238‑328 cm. Skråhimling.
Målt takhøyde kjeller/     underetasje: Varierende, men målt 240 cm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
991 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på ca. 991 m² som er flat/       skrående og opparbeidet med plen og  
beplantning. Gruset gårdsplass. 

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/       kommunens  
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matrikkelkart.
Tomten er felles for tomannsboligen.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Boligen ligger sørvest for Hunndalen sentrum i et barnevennlig område.

Fra boligen er det ca. 1,5 km til Hunndalen sentrum. 
I Hunndalen finner man blant annet dagligvare, diverse forretninger, Lekeland,  
Pizzabakeren og bensinstasjon.
Barne‑ og ungdomsskole, samt barnehage, finnes sentralt i Hunndalen.

Til Gjøvik sentrum med alle byfasiliteter er det ca. 5 km.

Fine turområder i nærmiljøet, med kort veg til store markaområder.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
Det er boligbebyggelse i området rundt.

Bygningssakkyndig
Jørgen Mjørlund

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er fra ca. 2023.
God standard og planløsning.

Pulttak i trekonstruksjoner. Skråhimling.
Taket er tekket med asfaltshingel.
Vindskier i treverk.Utvendige beslag, takrenner og nedløp av metall.
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Yttervegger i trekonstruksjoner. Liggende utvendig trekledning.
Trevinduer med 3‑lags isolerglass.Alder på isolerglass er i fra byggeår.
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